
UCHWAŁA NR 201/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii nr 326/2022 z dnia 
29 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Wojciecha Dingesa Pełnomocnikiem Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii ds. transportu szynowego oraz udzielenia pełnomocnictwa do reprezentacji 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt. 2, 3, 6 oraz art. 33 ust. 1 i art. 34 ustawy z dnia 9 marca 2017 o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578), a także §10 Statutu Związku 
Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” stanowiącego załącznik do uchwały nr V/1/2018 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 roku, oraz §57 ust. 2 i §24 
Regulamin Organizacyjny Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach 
stanowiący załącznik do Uchwały Nr 184/2024 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
29 maja 2024 r. 

uchwala się co następuje 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii nr 326/2022 z dnia 29 listopada 
2022 r. w sprawie ustanowienia Wojciecha Dingesa Pełnomocnikiem Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii ds. transportu szynowego oraz udzielenia pełnomocnictwa do reprezentacji Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Zarządu 
Górnośląsko- Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Danuta Kamińska 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 399A9090-48A5-482C-A2EB-5E5A11DF5CBB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 201/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-19T14:08:53+0200




